SEPARATOR  OBWODÓW  typ  S2
jedno,  dwu  i  trójtorowy
• Separator obwodów z translacją
dowolny standard  ⇒  dowolny standard
• Obwody wejściowy, wyjściowy i zasilania
wzajemnie odseparowane
• Dodatkowe odseparowane źródło napięcia
stałego 24V, 30mA

 5 - 0...10V             6 - 1...5V
 7 - inny (nietypowy)
Przykład zamówienia:
Separator listwowy 2 torowy , zasilanie 230Vac,
wejście 1   4...20mA, wejście 2   0...20mA,
wyjścia 1 i 2     0...20mA    typ  S2-L2-230V-3/2-
wykonanie
Wykonania :
L - listwowe, 1 wejście, 1 wyjście
L2 -listwowe,  2 wejścia, 2 wyjścia
L3 -listwowe,  3 wejścia, 3 wyjścia
P1- naścienne, 1 wejście, 1 wyjście
P2- naścienne, 2 wejścia, 2 wyjścia
P3- naścienne, 3 wejścia, 3 wyjścia
zasilanie
3
LATA
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
ZETOM-CERT
ISO 9001
Wejście Wyjście
ZasilanieZasilanie
    pom.
8
7
12
11
5
4
1
2
+
-
+
-
+
-
+
-
24V
S2-L24
Wyjście
Zasilanie
Zasilanie
    pom.
8
7
12
5
4
1
2
+
-
+24V
+
-
S2-L230
{
{Wejście
Separator Obwodów
45
7 8
S2-L
Wyjście
+-
Wejście
+ -
1 2
+
Zasilanie
24 V
12 11